Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019  790 №  30.04.2019 № 790

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О проекте закона Чувашской Республики

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Чувашской Республики"

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект закона Чувашской Республики

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Чувашской Рес-

публики".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова